
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8044

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 23:33:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:01:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:06:00

Valor estimado: R$ 10.593,91
Objeto:
Aquisição campos cirúrgicos, pares pró-pé para campos cirúrgicos e aventais cirúrgicos de
segurança para os procedimentos médicos e hospitalares no centro cirúrgico.
Resumo:
Aquisição campos cirúrgicos, pares pró-pé para campos cirúrgicos e aventais cirúrgicos de
segurança para os procedimentos médicos e hospitalares no centro cirúrgico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024 Baixar

12/09/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8044/paquisicao-campos-cirurgicos-pares-pro-pe-para-campos-cirurgicos-e-aventais-cirurgicos-de-seguranca-para-os-procedimentos-medicos-e-hospitalares-no-centro-cirurgicop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a5d1e5ee8a7f2eb3445893b4c08b5f.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65cebbd1134b7cf427252b249d3f42fb.pdf

